
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 25240

JUEVES, 17 DE NOVIEMBRE DE 2016 - BOC NÚM. 221

1/1

C
V
E
-2

0
1
6
-9

9
8
0

  

   AYUNTAMIENTO DE SANTANDER

   CVE-2016-9980   Anuncio de adjudicación de licencia de ocupación de dominio público 
para la explotación de un tren turístico en el recino de la Península de 
la Magdalena de Santander. Expediente 2/16.

   1.- Entidad adjudicadora: 

 a) Organismo: Ayuntamiento de Santander. 

 b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio de Patrimonio. 

 c) Nº de expediente: 2/16. 

 2.- Objeto del contrato: 

 a) Descripción del objeto: Concesión de licencia de explotación de un tren turístico por la 
Península de la Magdalena. 

 b) Boletín y fecha de publicación del anuncio de licitación: BOC nº 56 de 22 de marzo de 2016. 

 3.- Tramitación y procedimiento: 

 a) Tramitación: Ordinaria. 

 b) Procedimiento: Abierto con varios criterios de adjudicación. 

 4.- Adjudicación: 

 a) Adjudicación de fecha 2 de noviembre de 2016. 

 b) Precio: 

  Canon inicial: 30.000 euros. 

  Canon anual: 80.100 euros. 

  Plazo: Dos años, prorrogables. 

 c) Adjudicatario: R. J. AUTOCARES, SL, con CIF: B-80615495. 

 Santander, 7 de noviembre de 2016. 

 El concejal delegado de Patrimonio, 

 Daniel Portilla Fariña. 
 2016/9980 


		Gobierno de Cantabria
	2016-11-15T09:19:23+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




